MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2019

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº 005/2019, de 12 de novembro de

2019, publica as inscrições e torna público para o conhecimento dos interessados, os candidatos do referido

Processo Seletivo destinado para à contratação de professores em caráter temporário de excepcional interesse

público, para atuarem na educação básica da rede municipal de ensino do Município de Dona Emma, e para

contratação de assistente social e psicólogo em caráter temporário de excepcional interesse público para a

secretaria municipal da assistência social e ou CRAS do Município de Dona Emma, conforme segue:

Cargo:  ASSISTENTE SOCIAL  Nº de Vagas:  CR      Carga Horária:  30 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

3 04151507957 JULIANA SANDRI XAVIER DEFERIDO

17 07923237930 STHEFANYE MACHADO NORONHA TRAJANO SCHMIDT DEFERIDO

35 46102574915 SONIA APARECIDA BATISTA RIBEIRO MARCONI DEFERIDO

50 05554422926 SANDRO LUIZ GONÇALVES DEFERIDO

1 00636648958 JOSIANE DA SILVA MARTINS EWALD INDEFERIDO

10 04854808918 ELAINE CRISTINA MINA INDEFERIDO

22 59349964287 ELIANA CORREA CASTRO HOLANDA INDEFERIDO

33 02983280977 SOLANGE GARCIA MININI DE OLIVEIRA INDEFERIDO

45 84317493349 JANNE WILMA BATISTA NUNES INDEFERIDO

53 11098574621 DANIELA ESTER GONÇALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

Cargo:  Professor Artes   Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

9 07534866952 FRANCIELE SABRINA STREBER PREUS DEFERIDO

61 00867159928 EEB LINDO SARDAGNA INDEFERIDO

Cargo:  Professor Educação Física   Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

6 07234519904 ROBLEDO SACHETTI SCHMITT DEFERIDO

11 06962658931 JONAS BIFF DEFERIDO

18 10170993914 JANAINE LINDNER DEFERIDO

58 07370263916 CAROLINE AMÉRICO DE SOUZA DEFERIDO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

Cargo:  Professor  Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

4 01211712990 FERNANDA CRISTINA STÜPP DEFERIDO

5 04843781983 MARIA MADALENA HULSE DEFERIDO

8 07036265906 VERA CRISTINA ZWANG DEFERIDO

12 10273770926 LAURA VANESSA KIRSTEN DE GRACIA DEFERIDO

13 03507461927 DENISE GAMBA PAZETTO DEFERIDO

14 06484013918 SOLENE NITZ VILLWOCK DEFERIDO

16 06189149944 ANDRESSA WANDSCHEER FRANCO DEFERIDO

20 07259154985 MAIARA PANINI DEFERIDO

25 91578604915 ODETE CARDOSO DEFERIDO

28 04800073901 JULIANA MATIAS DEFERIDO

29 08251250900 JÚLIA OTAVIA BERKEMBROCH DEFERIDO

31 09681762916 JANAINE ALIONSO CIPRIANI DEFERIDO

36 00867159928 SILVANA DAGOSTIN GUESSER DEFERIDO

37 27208598851 SABRINA MICHELE DOS SANTOS RIZZIERI DEFERIDO

39 01743172982 ADRIANA BARTH VENTURI DEFERIDO

41 09202566941 DJENNEFFER MAIARA ALVES PAES DEFERIDO

43 33879484848 IZABELA OLIVEIRA FARIAS LIMA DEFERIDO

44 05899692936 LUCIANA SCHMIDT DEFERIDO

46 00932098940 SIMONE ALVES LUNELLI DEFERIDO

47 83315500991 ALZIRA GABRIEL DEFERIDO

49 10850138981 BIANKA MINATTI DEFERIDO

51 07774973958 ELAINE FARIAS DEFERIDO

52 08202739969 JÉSSICA GONÇALVES DEFERIDO

55 09989509980 FERNANDA HOEPERS CANDIDO DEFERIDO

59 04459304970 SIMONE STREY DEFERIDO

60 10284787981 KEILA CAXOEIRA DEFERIDO

62 09677627902 ALINI APARECIDA MENEGHELLI DEFERIDO

63 09856061938 DAIANE ASKEL DEFERIDO

2 09687547910 CAMILA WIRTH INDEFERIDO

23 59349964287 ELIANA CORREA CASTRO HOLANDA INDEFERIDO

24 09009880966 SILMARA SONETE DA SILVA INDEFERIDO

42 08443405961 TAINÁ PANDINI LICHTENFELZ INDEFERIDO

48 80897266900 GERIN KRUG INDEFERIDO

56 04199487913 OTÁVIA MATTIOLA GIACOMOLLI INDEFERIDO

Cargo:  Psicólogo    Nº de Vagas:  CR      Carga Horária:  40 horas

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

Inscrição CPF NOME Homologação

15 09742472947 ANDRESSA DALMARCO DEFERIDO

19 07403319907 TUANI TAISA FAUSTO DEFERIDO

30 09418980916 GABRIELA MAIOCHI DEFERIDO

32 06241334948 FERNANDA ALTOF SCHREIBER DEFERIDO

38 06973950906 DANIELA SCHMITZ DEFERIDO

40 09104913990 LAUANA GRAZIÉLI FORBICI DEFERIDO

54 41935454900 OSMAR CAXOEIRA DEFERIDO

7 04130803905 SAULO ROVERES KNOBLAUCH DA SILVA INDEFERIDO

21 09026801963 GABRIELA BETONI OLIVEIRA LUZ INDEFERIDO

26 10614030927 ANDREZA DE LIMA DA SILVA INDEFERIDO

27 08782019983 MAURILIA RAMOS INDEFERIDO

34 08699975996 LUCAS BAUMANN INDEFERIDO

57 02262500088 PAULA ADRIANE LOMBARDI INDEFERIDO

64 00991591984 SAMANA CARDOSO INDEFERIDO

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 08 DE DEZEMBRO DE 2019, a partir das 08h30min, nas

dependências da Escola de Educação Básica Lindo Sardagna, à Rua Alberto Koglin nº 3712,

Centro, Município de Dona Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido

obrigatoriamente do documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de caneta

esferográfica na cor azul ou preta.

OBSERVAÇÕES REFERENTE À ENTREGA DE TÍTULOS

1) A entrega de títulos será realizada no dia 08 DE DEZEMBRO DE 2019, das 11 horas às 12

horas, nas dependências da Escola de Educação Básica Lindo Sardagna, à Rua Alberto Koglin nº

3712, Centro, Município de Dona Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a entrega de títulos o (a) candidato (a) deverá trazer cópia fotostática dos títulos em perfeitas

condições de forma a permitir com clareza a leitura dos documentos entregues, sendo que, aqueles

que estiverem ilegíveis serão desconsiderados. Assim como os Documentos Originais dos títulos

apresentados

Dona Emma (SC), 03 de dezembro de 2019.

 NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br